14 - 108-108  Zhnijad

5 Zarjec 110 'Zetvar

6 -() 111 ZHt'var

7 - 112 Pint'farin

8 Zanc 113 ZHt'var

9 Zincm 113a Zat'var
10-11 - 114 Zatvar

12 -y 115 Zetvar

13 - 116 Zat'var

14 117-118  Zat'var
15-18 - 119-120 Zot'var

19 121-122 Zat'var

20 ZHec 123 Zat'var

21 Zec 124 Zat'var

22 ‘etal 125 Zat'var
23-24 - 126 Zat'var

25 tezik 127 Zat'var

26 ‘Zefiad 128-129 Zet'var

27 ‘Zetelac 130 urak'dijs

28 - 131 Zet'var

29 ZE:s 132 Zetvar

30 2art 133 Zat'var’

31 zgd 134 Zat'var

32 ZHewc 135 vrak'dije

33 Zétalac 136 ZHt'var

34 ‘Zetalac 137 wrak'cij

35 teZik 138 Zet'varin

36 s 139 Zatvar

37 140-141 Zgt'var

38 - 142 Zet'varin

39 Zatelac 143 vrek'dy

40 Z3ioc 144 ZHt'var

41 Zfiac 145 Zet'var

42 146 -

43 ‘zetvar 146a Zhg:e
44-d44a 147 -

45-46 Zitalac 147a Zna:ié

47 ZBteoc, 148 -

zatal 148a 2ha

48 Zételac 145 -
49-51 -1y 150 kosa:g

52 ZBtaoic 151

53 Zételac 152 Z3teoc
54-56 153 Zhye

57 ZBtalac 154 Zhec,
58-59 Z3telac kosec

60 Z3oic 155 Zhec

61 Ziteoc 156 Zhivar

62 zailorc 167 Zat'var

63 Zetioc 168-169
64-65 171 Ze'nec

66 Z3telac 175 Zned it}

67 Zatiloc Feneac (1)

68 Zétjoc 176 -

69 ‘Zetioc, 177 Znet,

Z&fijoc Znec it}

70 Zetvar 178 “Znec,
71-72 Zené,

T3 Ehgr [Zenci:]

74 (Mpl)

75 2Watvarr 179 sekard,
7677 Zhdtvar “Znac

78 Zetioc 180 -
79-80 Zhetvir 181 Zneé (1),
81-82 ‘“fatvar, Znec (r),

Seteoc Zenec (1),

23 ZWetvar wistak

84 Zet'val 182 -
85-87 Zet'var 183 ﬁq@gf)ﬂ

gﬁ VAT 84000 -

Zetvar i

92 Znead 203 kofec
0307 ‘Satvar 204-206 -

98 Zet'var 207 -
99-102 ‘Zetvar [on Zfie]

103104 Zatvar 208210 Znec

105 Sat'var 211212 Zfiec

106 Hartar 213 Zefiec

107 etvar, 214 Zhec

Bhijad 215 kosec,
Tpeneaanse: (1) My mEe: He wAmL
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247

245-249
250

251
252
253
254
255
256
257-259
260
261
262
263
264
265

266
267
268
269

270

271
272
273
274
275-276
277
278

293
294

Zhec
Zhec
kosec,
Zhec
Zhec
Znec
kofec
Zenc

3

Znyvar
Zivak
Kkrosfik
kresfik
Ziviad
[ZhiviaZ
davii
kosg Sk ]
Zfivad,
Zhiec

Zfivjal
2

Zhivali
Ziviod
2rivios
Zivjoi
Zfiiva
Zfiivjal
Sfiviad
ko&ik
Sefpal

- [to e
i%e do
zhiva

1 dobze]
Zfiiva
kofec (3)
Zfiiva
Ziivod
2]
Ziivod
[r, 4]
Zfiiva
Zfivad
Zfiva
Fhivak
Zfiiva
kosod,
Szfivod
63]
koffik
kosod
Zfiva
Zfiviad
Fhivak
Zfiiva
Zenc,
zent

- [govek,
atory Ze
kosjuk]
k*offik
koffik
Ziivod
“zynac,
[zhivoE,
jag
Zvee |
zZfivgE
ZivoE
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305

308

309
310
311
312
313
314-315
316
317-318
319

320
321
322
323
324
325
326

327-328
329
330
331-332
333
334
335
336
337
338
339
340-341
342
343
344
345-349
350
351
352

353-355
356

383

2V ok

(2

Fhivak
iV a
kodfik
iV ak
AV 08,
*zAivol
(1)

iV od
zZAlv' g
Fhivok,
zhivok
iV ak
Fhivak
Zhec,
zfilv'ad
AV o,
iV od

Fiv'ec
Znjc

zfiv'aé
Fivak
- (58

kosog,
TEivVod
Zyntad
iV od
iV a
Fhivok
Fhiwak
Shiw'od
Zhec,
Zefic

Zriifa
Zrfiar
Zrfafa
Zriifa
Zriafar
Zriifa

Zriifa
Zrlac
Zriafa

Zriec

Zriec

Zriec
Zrfiar
Znec’
Znec
Zriec
Zriafa

Zriec
Zriifa
Zriec
Znec
Znec

384

452-464

466 2

Zriec
Zriejka

Zriec
Zriear

Zriejka
Zrig]
Zriec

Zriec
Zriec
Znec
Znac’
Znec
Znec
Znac’
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
Zal'a
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
za'rfac
Znec,
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
Zyric
al'a,
Fausiet
(Tpl)
Znyc’
Znac
Znyc’
Zny'var
Znec
Znec
Zehed
Znec
Znec,

Znywu'valhyk

450-482
453-484
455-489
490-493

494

495
496

517-521

Znec
Znyc
Znec
Znec
Znec,
Znec
Znec
Zn
Znsvec
63]
Zghec
Znec
Znec
Znec
Znec
Znec
[pase )
“znad
Znec
“znad
Znec

522
523
524

525-526
527
528-529
530-531
532-533
534

552-553
554-555
556
357
558
560
562

563-566
567
568
569
570
571
572

573
574
375
576
377
578
579
580

581
582
583
584-589
590
591
592

606-607
608
609-610
611
612-613
614
615
616
617
618
619
620

Fied
Fiec

Ze'rac
Znec,
Zpi'rfac
Fiec
Zriec

Zriec

Zriec
Zriec,
arec
ariec
Zriec

Zriea
Zriec

s (g3

Zriec

Zat'rik
Zriec
'ZalBink
Fiec

Fiec
Zriec

Zriec
Zriec

Zriifa
Znec

Zriec
Zriec,
Eriel

635

637
638-639
640-643

644

645

646

647

648
651-655

656

657

658
659-667
668-669
670-671
673-674

675

676

677

678
679-690

691

692

693
694-695

696

697-695
699-701
702
703
704-706
707
709
710
711-712

730
731
732
733-734
735-737
738
739-741
742-744
745
746
747
748-749

ko'gac
Zriec
Zred
Eriel

Zat'riik,
Zriec’ (1)

Zrfiac,
Zriec
Zriec
Zriec
ariec
Zriec
Zriec
Zriec
Zriec
Zriec
Zriec
Zriec
Zriec
Zriec
Zriec
Zrie],
Zal'®ik

Zriec
Zriec
Zriec
Zriec
Zriec

Zrle]

775
776
TIT-T7E
779

780
781-785
786
787
788
789-790
791
792
793
794
795
796-797
798-801
802

803
804
805
806
807
803-509
a10
811-812
813-815
816

Fiec

Z'riicn
(Mgl )
Zriec

Zriec
‘Zattiik

Zriec

Zrlac
Zrlac
Zrlac
Zrlac
Zrlac

Zriec

Znec

Zries
Zriec

Za'r'es

Znec
(pase)

Znec
Znec
Het'var
Hat'var
Zetvar
Hat'var

[2) “paysenaa, pado Taronna Mpe y30px e x1eda Boodme’, (3) ‘Myskn#a, KO TOpEGE KHET KOCOE', [4) CepIDn HE sxHyT, (5] HE TD MR T, 4TOOE EATH CEpID



OBIIECTABAHCKHHA IHHTBHC THYECKHHA ATIAC

Cepus 1ercuin-caosootpazosametnias Fapma X 05

SIL 649 ‘v

can. Zanjec, x. Zetelae, ¢ smeteaan, oc. Fetelae, u. meTBap, d2 WBTRAP, 4. Znec, cay. Inec, &1, Injene,

VAKUHHA, KOTOPBIA JKHET CepmoM’

wa, ZNjenc, n. Zniwiarz, Op, JRHEN, V&, WHEb, 1, RKHET]

zhn-be-t b — 1 (e, v, e, ye. p);
b, b {CaH., Cing, 1L, VKL)

zbn-bé-z b, — 5 (178); b. — 1 (178)

7bn-ad-p b — i (292)

Zbn-j-b¢-B b — 1 (3)

7bn-j-aé-r b — & (26)

zen-¢j-n

ZL11-€)-1

Zen-¢j-pk-a

ZhN-€j-ar-h

spi-Ej-acp £

ZBN-j-E-ly-ar-k

ZHN-IV-T,C-h

ZLN-1v-ar-T

ZLN-1V-L=-ar-b

@ Zen-iv-ak-b

doePo0s00c2ac O

JauMeTROBAHTA
(1) w3 mnp. orakgl

LEauriHulnie NasBanms
@ & A ¢ xaprorpadgupyeMbivi KOpHAMU
¥ C HEKAPTOIPAPHPYEMBIMH KOTYHILMH

Jlpyrue 3makn
— T PEANTHH HITH ¢C TTA3BAH
¥ mmas cnosoopma

N OICHLIKD K MATePUAILY

a3k

=3

P OO e B [ <o D @ ap

7e-tel-n

se-tEl-be-t E — a(57), > 0 (60); b > 1

Ze-1v-ar-b
Ze-Tv-ar-in-m
2¢-t-bn-ik-b
7e-1-LE¢-1k-1
7g-l-j-a
kos-ne-n
kos-pn-ik-»
kos-p=-ar-p
lez-ak-b
{vraké¢ij)-n (1)
(vrakéij)-a ()

Brunyex 4

Kapry noproroemna
J1BAJIKMHA

i, o -

s
e L

Cpian

e

e

]

KOMMEHTAPKIA

Limmmansie nassanns mm, 73 FLn-j-ar-n,
78 zon-j-c-tel-be-n, 84 Zg-tv-aé-n, 150 kos-ad-n.
179 sék-ad-n, 181 xyst-ak-1,, 264 sprp-ar-1., 292 Zin-aé-u,
320 Zpn-pé-ar-b, 479 zpn-1v-ov-al-pn-ik-b, 496 Zen-un-b,
723 Zpn-8j-bc-b, 770 zpn-i-t-pn-ik-b, 807 ze-1-b¢-ik-b
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